Apteka miejscowa dostarczy świeżo czerpanych wszystkich używanych tu wód mineralnych
naturalnych zagranicznych. Stacja telegraficzna ułatwi szybką korrespondencję w kraju i zagranicę, a dobra
orkiestra z 12-stu złożona osób, spacery w pięknym parku i wycieczki w malownicze okolice, uprzyjemnią po
byt Szanownym Gościom.—w Busku 8 (20) Marca 1874 roku. 3—3 — 4889 —

— Sobotnie i niedzielne przedstawienie znanego
magika Kahn'e w Sali Warszawskiego Towarzystwa
Dobroczynności, wywołało żywy entuzjazm. Pan Kali
nę zapowiadając swe ostatnie przedstawienia i tym ra
zem nie zawiódł publiki, gdyż wszystkie numera
w trzech oddziałach, na które to widowisko podzielo-
nem było, wykonał po mistrzowsku.

Mrozow
skiego, Gallego i L. Spiessa; w Wilnie w ap-
tecy P. Chróścickiego, w Kijowie w aptece
P. Marcińczyka. —13,093—11—12

Syndyk Ostateczny Hassy Upadłości
Jana Gawińskiego.

Podaję do powszechnej wiadomości, iż na zasadzie uchwał wierzyciel, z dat 28 Gru
dnia (9 Stycznia) 1872/3 roku, i 5 (17) Marca 1874 r.. oraz rezolucji Sędziego Kommisa-
rza z dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1874 reku, sprzedane będą przez publiczną licytację 0-
gród warzywny i Łąka, razem przestrzeni Uzies. 4 (mórg 8 prętów 52), w m. Łowiczu po
wiecie Lowiekim, przy ulicy Warszawskiej położone, na rzecz skarbu po b. zgromadzeniu
księży Missjonarzy Łowickich zajęte, a następnie przez Rząd Gubermalny Warszawski za
kontraktem z dnia 27 Września (8 Października) 1869 roku Janowi Gawińskiemu za rubli
1703 sprzedane.

Licytacja stanowcza odbędzie się w dniu 16 (28) Maja 1874 roku o godzinie 2 po
południu przed W-nym Sędzią Kommisarzem massy upadłości Jana Gawińskiego, Aleksan-.
drem Flatiu lub prawnym jego zastępcą w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Han
dlowego w Warszawie, pod Nr 549.

POSESSJA
na gruncie dziedzicznem, z obszernym fron
tem do zabudowania (gdzie obecnie jest
ogród), wiadomość na miejscu.

— 5508- 3—3 —

WYROBY
bawełniane, z miasta Łodzi, są do sprzedania po cenach

fabrycznych, przy rogu ulicy Złotej i Ziel
nej Nr 1420 (uowy 5), u p. Maucha.

—5525—3 3

MASŁA
x handlu Braci WRÓBEL

od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

zniżone.
PP. Restauratorzy i Kuchmistrze,

znajdą tamże towar odpowiedni w cenie
i lepszy jak za Żelazną Bramą.

13—0 —4548—

lajlopsza MUSZTARDA,
w różnych gatunkach, w niezem nieustę-
pujaca ragrauieznym. Nabyć ją można
w każdym czasie w Fabryce A. SCHWEI-
TZEil, w większych lub mniejtzyrh ilo
ściach, t.